ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 133/2020
PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 39/2020

A Prefeitura Municipal de Cafeara, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 58/2020, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação do Pregão Presencial nº 39/2020, (AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ITENS DE PADARIA, PARA ATENDIMENTO ÀS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAFEARA-PR) assim como se segue:
Suprimir  a seguinte redação:
8.4.2. Apresentar atestado de capacidade técnica da empresa demonstrando a entrega de bens compatíveis com o objeto da licitação.
Como as alterações acima não afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica estabelecido que a data do  certame permanece inalterada.

Cafeara-PR, 16 de novembro de 2020

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira